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Våren og påsken er på vei -
og det er også jeg!
Ute kvitrer fuglene stadig flere og lenger. Solens stråler gir endelig
varme i fjeset. Snøklokker og hestehov baner seg vei opp igjennom
nytint jord. Våren er i anmarsj. Det er godt å merke etter en lang
vinter. 

Jeg har brukt vinterens måneder på NLA hvor jeg tar
studiet som heter Avsluttende Praktikum sammen
med åtte andre kloke mennesker som alle er på vei
mot prestetjeneste. Jeg har lært mye og synes det er
en flott mulighet jeg har fått. Sammen har vi utfor-
sket liturgi, forkynnelse, trosopplæring og inklude-
rende fellesskap bl.a. Det har vært et godt påfyll. Sist
jeg satt på skolebenken var i 2012, så tittelen student
er fin å ta i bruk igjen.
Nå er tiden kommet for å praktisere det man har
lært. Jeg er så heldig at Tanum og Kjose menighet ble
stedet plukket ut for meg. Jeg har selv gode minner fra Tunheim
TenSing og tiden som musikalkonfirmant i nettopp Tanum Kirke. 

Påsken ligger foran oss. Vår viktigste høytid som troende mennes-
ker. Jesus lar livet vinne en gang for alle i påskens oppstandelses-
under. Jeg gleder meg til å få vandre frem mot og gjennom påsken
med dere alle. 
Jeg vil også benytte anledningen til å takke menigheten for at dere
tar imot meg og lar meg få lære, prøve og øve.

Vennlig hilsen i Kristus fra Rebekka Dvergastein
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Erkjennelsen av sprekkene og arrene etter nederlag og ufull-
kommenhet er bakgrunnen for den klare meldingen om at det
ikke er seg selv han forkynner, men Jesus Kristus. Etter opp-
standelsen er det arrene som overbeviser tvileren Thomas. Han
får kjenne naglemerkene i hendene hans, og utbryter til slutt:
Min Herre og min Gud!

Ved sine sår har Jesus knyttet sammen himmel og jord, menneske
og Gud. Han døde for å reparere og gjøre helt igjen det som var
sønderbrutt og ødelagt. Mørke vendes til lys, død til liv, smerte til
legedom, fortvilelse til håp. 
En kintsugi-bolle som er reparert, ja, gjenskapt, er bedre enn den
var før den ble knust. Slik kan den gi håp til andre knuste krukker. 

Påskens fortelling er ikke ferdigfortalt. Du kan også bidra. Din
stemme kan også høres. Ditt liv teller også med. 

God påske!

Biskop Jan Otto Myrseth

Stilling ledig!
Kunne du tenke deg å bli med i Såmannens redaksjonskomité?
Som redaktør? For det trenger vi. Kanskje du har ideer om nye
vinklinger? Vi i redaksjonskomiteen jobber godt sammen, men vi
skulle gjerne hatt en som holdt i stoff og struktur. Vi var heldige
som hadde Egil Lien Thorvaldsen som redaktør i mange år, stor
takk til deg, Egil. 
Men: Tar du utfordringen? Tenk litt over det... 
Kontakt gjerne en av oss i redaksjonskomiteen.

Ø.V.
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Lyset gjennom sprekkene
Det finnes en japansk kunsttradisjon som kalles kintsugi. Ordet
betyr gyllen reparasjon eller sammenføyning. Denne kunstformen
er basert på en filosofi om at brudd og reparasjon er en del av his-
torien til en gjenstand og ikke noe som for enhver pris må skjules. 

Kintsugi handler ikke bare om estetikk, om det som appellerer til
vår sans for det vakre. Det dreier seg om å sette pris på levd liv, å

gi rom også for de erfaringer i livet som rom-
mer smerte og sår. Vår kultur har en tendens
til å dyrke det vakre, det ungdommelige og
det fullkomne til en slik grad at det blir en
svøpe for både unge og eldre. Det er tanke-
vekkende hvor selvkritiske mange ungdom-
mer er når de måler seg mot reklamens og
filmindustriens helteidealer. De er dømt til
å falle gjennom. Resultatet er at en skrem-
mende høy prosent av unge mennesker sliter
med selvbildet sitt. 

Bibelens beretninger om påsken gir oss
usminkede bilder av kretsen rundt Jesus. De

var engstelige og redde, de sovnet på post og flyktet da Mesteren
ble arrestert. Ja, Judas forrådte ham med et kyss, og Peter bante
på at han ikke kjente Jesus. I disse fortellingene er det ikke mye
heltemot og selvoppofrelse å finne. 

Seinere skriver apostelen Paulus til alle troende: Vi har denne skat-
ten i leirkrukker. Han forteller om svakhet og nederlag, om smerte
og forfølgelse. Ja, han roser seg faktisk av sin svakhet, for, sier han,
det handler ikke om meg, men om Jesus. Jeg er bare en sprukken
leirkrukke, men gjennom sprekkene kan lyset komme inn. Det er
trolig her Leonard Cohen har hentet inspirasjonen til strofen «the-
re’s a crack in everything – that’s how the light gets in». Det er gjen-
nom sprekkene i leirkrukken lyset kan komme inn. For, sier
Paulus, Gud har latt lyset skinne i våre hjerter. 

SÅMANNEN
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Besøk nabomenighetene!
Som vi vet, er det ikke gudstjeneste hver søndag i alle kirkene på
Brunlanes, - heller ikke i Fredriksvern kirke. Noen av oss drar til
en av nabokirkene når det ikke er gudstjeneste egen kirke, og det

er både givende og hyggelig. En kort bil-
tur i vakker brunlanesnatur før og etter
gudstjenesten, ja, for det er bare en kort
biltur til nabokirkene. Kjose kirke ligger
jo litt lenger unna, men kombiner kirke-
besøk med en tur langs «fløtærstien»,
f.eks., og du har en fin søndagstur! Et
besøk på Sportskapellet lar seg også kom-
binere med en tur i flott og til dels bratt-
lendt natur, med topper hvor utsikten er
gedigen.

Jeg tror det er viktig å styrke gudstjenes-
telivet. Man får alltid noe å tenke videre
på. Ta utfordringen, - kanskje vi treffes i
en av nabokirkene når det ikke er gudstje-
neste i kirken vi sokner til?

Ø.V.

Om konfirmantene – våren 2025
Omtrent når dette nummeret av Såmannen trykkes, er årets kon-

firmanter på leir på Solåsen leirsted, sammen med konfirmantene

fra Kvelde og Hvarnes. Rett etter leir, 8. april skal konfirmantene

være med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon.
Det går når fort mot mai og konfirmasjoner, og vi har lagt bak oss
et veldig fint konfirmant-år, både i Tanum og Kjose og i Berg.
Takk fra oss ansatte til et flott kull – nå gleder vi oss til å be for
hver enkelt på konfirmasjonsgudstjenestene i mai.

SÅMANNEN
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Velkommen til Hverdagstro!
Denne våren starter vi opp et nytt konsept på Tunheim: «Hverdagstro». Dette er et
samarbeid mellom Tanum menighet og Tanum KFUK-KFUM. Her møtes vi til
sosialt samvær, undervisning, refleksjon, sang, bønn og samtale om tro og liv. Vi
tar oss også god tid til drøs over kaffekoppen. For noen er det ingenting som er mer
naturlig enn å snakke om hva man tror på, for andre er det uvant og rart. Vi ønsker
at dette skal være et sted hvor man både kan få påfyll og stille spørsmål. Her tar
samtalen den retningen den tar, og man får uansett noe å tenke på etter disse
kveldene. 

Første samling ble holdt tirsdag 18. mars, varte rundt 1,5 time, og rundt 25 stykker
møtte opp. Benedicte Gusland innledet om gudsbilder ut ifra et religionspsykologisk
perspektiv. Selv om vi tror på den samme Gud, har vi ulike gudsbilder. Disse er i
utvikling hele livet, og det er interessant å se på hva som er med på å forme dem.
Videre summet samtalen godt rundt bordene. Stemningen var lett og god, og vi ser
fram til de neste samlingene denne våren:

Tirsdag 8. april kl.19.00: Anne Elisabeth Utklev innleder
Tirsdag 13. mai kl.19.00: Odd Bjørneby innleder

Velkommen til alle voksne i alle aldre – med akkurat den troen du måtte ha.



i 1850, men vi vet at det har vært kirke i bygda siden middel-
alderen, og kunstverket på alteret er fra denne tiden. Det er
antatt at skulpturen er datert ca. 1260, og at det er en av de
mest kjente kunstnerne fra den tiden, den såkalte Balkemes-
teren, som står bak. Vi som sokner til Kjose kirke er stolte av
denne attraksjonen. Ta gjerne turen til oss for å se du også. 
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Kjose kirke 175 år
I år er Kjose kirke 175 år. Det kommer vi til å markere ved to an-
ledninger. Søndag 17. august er det gudstjeneste med konfirmant-
presentasjon, og da kommer vi til å markere jubileet med litt ekstra
god kirkekaffe-servering. Det blir også den nye sokneprestens
første gudstjeneste, og prosten er invitert. Dere er alle hjertelig vel-
kommen. Når det nærmer seg jul, inviterer vi til gratis jubileums-
konsert. Mer informasjon om denne får dere til høsten.

Konserten blir nummer to i rekken av det vi ønsker å gjøre til en
tradisjon; gratis førjulskonsert i Kjose kirke. I fjor fylte vi kirken da

Larviksgutten
Mikael Oms-
land Zakarias-
sen holdt sin
første solokon-
sert i slutten av
november, og
det ble en stem-
ningsfull stund
vi tok med oss
inn i førjulsti-
den. 

Når man kom-
mer inn i
Kjose kirke, er
kanskje kors-
festelsesgrup-
pen som står
på alteret noe
av det man

først legger merke til. Som dere ser på side 9. Skulpturgrup-
pen, utskåret i eik, viser Jesus på korset med Jomfru Maria og
apostelen Johannes på hver sin side. Både lidelse og fredfullhet
kommer fram i uttrykk og kroppsspråk. Dagens kirke sto ferdig

SÅMANNEN
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Finn engelske ord
Se hvor mange engelske ord du klarer å
finne. De kan være relatert til påske,
kristendom og annet.

Påskelabyrint
Finn veien gjennom labyrinten og frem
til påskekyllingen som venter på deg. 
- Du starter hvor du vil på 1, 2 eller 3.

Finn rimeord Skriv så mange rimeord du klarer!

Påskeoppgaver for store og små

1. 2. 3.

Hare Egg Gul

Påskequiz
1. Hva betyr «bibel»?
2. Hva avgjør tidspunktet for påsken?
3. Hva skjedde på skjærtorsdag?
4. Hvor lenge var Jesus død?
5. Hvilken disippel var det som ble betalt 30 sølvpenger for å 

forråde Jesus?
6. Hvor mange dager tok det før Jesus sto opp av graven?
7. Bibelens to hoveddeler er Det gamle (GT) og 

Det nye testamentet ((NT). Hva er forskjellen på dem?
8. Hvor mange bøker er det i Bibelen?
9. I hvilken by ble Jesus født?
10. De to testamentene er i alle hovedsak originalt skrevet på to 

ulike språk. Hvilke?
11. Hvem bygde den store båten som reddet de gode 

menneskene og dyreartene på jorda fra syndfloden?
12. Hva betyr «å hedre»?
13. Hva betyr «din neste»?
14. Hvilken profet forbinder du med Sareptas krukke?
15. Hvor var Nebukadnesar konge?
16. Hvor mange dager brukte Gud på å skape verden?
17. Hva kalles den båten Noah bygde?
18. Hva skapte Gud på den første dagen?
19. Salmenes bok er Bibelens største. Hvilken er den nest største?
20. Hvilket våpen brukte David for å bekjempe Goliat?

Løsninger på alle oppgaver finner du på siste side i bladet.

Påskeoppgaver
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I vinterferien var vi på Eventyr Utland i
London.
Hva er eventyr utland? Kort sagt er det en
mulighet for unge speidere å utforske inter-
nasjonal speiding. I år var destinasjonen
London, men neste år er det Sveits. Det
bytter på mellom sist nevnte steder.

Torsdag 20.02.25 reiste vi tidlig om mor-
genen til Gardermoen. Vi var spente og ner-
vøse for å møte mange nye
mennesker. Vi fikk sjekker inn
bagasjen og gikk gjennom sik-
kerhetskontrollen. Der var det
kaos når 24 speidere med skjerf
fulle av metall skulle gå gjennom
metalldetektoren. Vi hadde en fin
flytur og vips var vi i London. Etter mye styr,
fram og tilbake fant heldigvis lederne ut
hvordan vi skulle gjøre det med offentlig
transport havna vi etter hvert på KFUK-
hjemmet hvor vi overnattet.

Fredag 21.02.25
Denne dagen gjorde lommebøkene våre
vondt.
Vi startet dagen på Portobello Market.  Vi
så mange ulike boder som solgte mye for-
skjellig ting. Så fikk vi fritid og vi bestemte
oss for å ta tuben til et kjøpesenter som heter
Westfield. Det var kjempe stort og vi så i
mange ulike butikker. F.eks Lego, Urban
outfitters, Hamleys. Vi spiste litt, også dro
vi tilbake til KFUK hjemmet hvor vi slappet
av. Så var det tid for musikal! Vi så Lion
King som var super bra. Skikkelig bra sanger,
rekvisitter og skuespillere.

Lørdag 22.02.25
Denne dagen skulle vi på Pax Lodge. Det er

et av de 5 verdens speidersenterne. Vi var
først i Hyde Park, der lekte vi 30 leken. Sun-
niva sitt lag vant. Så skulle vi lære oss noen
leker vi kunne dele med den engelske spei-
dergruppa vi skulle møte på søndagen. Etter
lunsj i parken dro vi med buss til Pax Lodge.
Det var verdens tenkedagen, så vi fikk være
med på mange aktiviteter f.eks å dele om
speiderne i Norge. På slutten av dagen der
fikk vi Pax Lodge pin og verdens tenkedag

merke.

Søndag 23.02.25
Dagens agenda var gudstjeneste
og å møte engelske speidere. Vi
dro til St George Church som

ligger i Notting Hill. Der var vi
med på en gudstjeneste. Det var nattverd og
vi avsluttet gudstjenesten med å synge spei-
derbønn foran alle. Etterpå var det kaffe og
kake og vi snakket med noen av de eldre som
hadde vært på gudstjenesten. Så dro vi med
buss til en lokal speidergruppe. Vi hadde det
veldig gøy med aktiviteter og konkurranser.
Vi hadde en kake-bake konkurranse og vi
kjempet om ingrediensene. Vi fikk byttet
merker og skjerf. Til slutt avsluttet vi og vi
fikk utdelt ett speidermerke.

Mandag 24.02.25
Denne dagen dro vi på museum, sightseeing
og hadde filmkveld.
Vi startet dagen på British Science Museum.
Det var kjempe kult og lærerikt der. De
hadde utstilling av alt du kan tenke deg in-
nenfor naturfag. Vi kjøpte en kul suvenir i
gavebutikken, Astronaut Lego.
Når vi var ferdig på museum dro vi og en
liten gjeng på sightseeing i London, vi så big
ben, Buckingham Palace, London Eye og

mange andre attraksjoner. Vi
dro til Oxford Street, Regent
Street og Trafalgar Square. I
Regent Street ligger Londons
største Legobutikk. Der var
det en stor Lego Big Ben,
bilen til James Bond og
mange andre Lego-utstillin-
ger. Vi fikk et Lego pass og
stempel i det.
Så dro vi tilbake til KFUK
hjemmet og hadde filmkveld
- vi så Paddington 2 og hadde
det koselig siste kvelden.

25.02.25
I dag skulle vi hjem, vi sto
opp veldig tidlig og pakket sa-
kene. Heldigvis gikk reisen til
Heathrow plettfritt. Vi fikk
sjekka inn bagasjen og gått
gjennom sikkerhetskontrol-
len. Der ble mange stoppet på
grunn av speiderskjorter og
skjerf med metall. Vi måtte
vente på flyet, så vi var på Tax
free og en mini Hamleys bu-
tikk for å bruke tiden. Så satt
vi oss på flyet hjem, det tok
kortere tid en først antatt. Så
var det å si ha det til alle de
nye vennene våre. Vi kan nå
glede oss til vi kan møtes
igjen på Landsleir på Gjøvik i
sommer.

Vi takker Berg Menighet
for støtten til vår reise. "

Mvh Helgeroa KFUK-
KFUM speidere
V Gruppeleder 
Ann-Mari Solli 
Tlf 40291697

Vellykket tur til London
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Såmannens økonomi

Tanum, Kjose og Berg menigheter er ulike, har ulik økonomi og
har litt forskjellige prioriteringer nå det gjelder menighetsarbeid.
Men vi vil gjerne fortsette å gi ut Såmannen. Det betyr at bladet
har en nokså anstrengt økonomi. Menighetsråda har drøfta situa-
sjonen, og i inneværende år blir det 3 utgaver pr. år, som flere av
de andre menighetsblada i Larvik prosti. Vi kutter også utgifter
ved at all distribusjon er på dugnad, og endret format tror vi også
bidrar til reduserte utgifter. Men så er papir og trykking stadig dy-
rere, som alt annet i samfunnet. Derfor håper vi du kan tenke deg
å bidra til bedring av Såmannens økonomi. Det kan være enkelt-
beløp, eller mer regelmessig, alt etter som det måtte passe. Du kan
også gi med skattefordel, men da må vi ha fullt fødselsnummer. 

Kontakt i så fall kassereren, Øystein Vestmoen.
Kirkevergekontoret melder inn til skattemyndighetene. 

Såmannens konto er 2510 22 36729 

Ø.V.

75 på medarbeiderfest i 
Berg arbeidskirke
Det er mye frivillighetsarbeid i Berg menighet. Derfor er det ekstra
hyggelig at menighetsråd og stab får anledning til å takke, og
hedersgjestene ble så visst
ikke skuffet. Tidligere biskop
i Tunsberg, Laila Riksaasen
Dahl, var invitert for å snakke
om «tjenestens glede», og hun
fortalte levende, litt selviro-
nisk og varmt om egne opp-
levelser. Hun har lang
erfaring både som frivillig
medarbeider og prest i Den
norske kirke. Hun understre-
ket betydningen av oppgaver
som ikke synes så godt, men
som er desto mer nødvendige
og verdifulle. «Man er der
man er, kanskje fordi det er
der man skal være» og «man
er den man er, ikke det man
gjør», var et par av formule-
ringene hennes. Gleden ved å
gjøre noe for et fellesskap,
gjøre noe for andre er givende
for en selv også. Jo, hun var
engasjert og lett å følge. 
Havfruene sang, og, jo da, vi
koser oss med sangen deres, - når får vi høre dere neste gang?
Deretter gikk vi fra kirkerommet over i menighetssalen hvor det bare
var å forsyne seg av et rikholdig selvbetjeningsbord. Praten gikk ved
bordene, maten smakte og Bingo’n bidro til god stemning.

Ø.V.

Ny prest i Tanum og Kjose
4. august starter Magnus Sälde (56) som ny sokneprest i Tanum
og Kjose menigheter. Magnus er fra Sverige, bor i Strömstad, og
jobber nå i Rakkestad. Magnus’ kone kommer fra Sandefjord, og
det er bakgrunnen for at han nå vil bosette seg og jobbe i Vestfold.
Etter endt presteutdannelse i 1994 har Magnus jobbet i kirken,
både i Sverige og i Norge, og i det svenske forsvaret.

Vi ser fram til å bli kjent med den nye presten vår!
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MIN SALME

Marte Johnsen er nestleder i Tanum og Kjose menighetsråd. 

Skjærtorsdag i fjor kom et av årets store musikkøyeblikk for
meg, da jeg satt hjemme i stua og så på jubileumskonserten for
Bjørn Eidsvåg på NRK. Gabrielle sin framføring av Kyrie var en
mektig opplevelse, selv gjennom tv-skjermen. Den vakre, inder-
lig sjelfulle stemmen traff meg rett i hjerterota.

Sangen handler om sviket Jesus opplevde og om nåden han ga,
og er i så måte en virkelig påskesang. For meg er det likevel
delen som handler om at jeg-personen tenker at hen skal være så
mye bedre enn alle andre, men ender opp med ikke å være det,
som treffer hardest. Det byr opp til litt (kanskje nødvendig) selv-
ransakelse for noen av oss. 

I salmeboka er den nummer 144, og har tittelen Du låg og skalv
av angst på kne. Både Gabrielles og Eidsvågs versjoner finner du
på strømmetjenester og på YouTube. 

Du låg skjelvande av angst på kne

og svetten rant som blod

Og venene du hadde med

dei sov i største ro

Dei svikta då du trengte dei

du hadde gitt dei alt

Dei valde minste motstands vei

og svikta då det gjaldt

Og eg har tenkt, det sko’kje eg ha gjort

Eg sko’ ha kjempa saman med deg

holdt rundt deg og tørka svetten bort

gjort ka eg kunne for å gle’ deg

Dei dømde deg te død og pine

spotta deg og lo

Og ein av dei du kalla dine

fornekta og bedro

Han svikta då du trengte han

Du hadde gitt han alt

Han var ein veik og vesal mann

som svikta då det gjaldt

Og eg har tenkt, det sko’kje eg ha gjort

Eg sko’ ha kjempa saman med deg

holdt rundt deg og tørka svetten bort

gjort ka eg kunne for å gle’ deg

Men eg vet at eg og svikte

fornekte og bedrar

Eg gjer’kje det eg vet eg plikte

e hjertelaus og hard

likasel for andres nød

ofta blind for venners sorg

Ka bryr det meg dei andres død

Min kulde e ”så fast en borg”

Likavel e du lika gla i meg

tilgir meg alle feilå mine

Stille tar du kappå di av deg

og tar te å vaska beinå mine

Kyrie eleison……

Sangtekst-kilde: https://www.bjorneidsvag.no/album/pa-leit/sanger/kyrie

�
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Tårnagenthelg 15. og 16. mars
Lørdag 15. mars møtte 16 spente agenter fra 2. og 3. klasse opp i kirken for å være
med på Tårnagenthelg. Fra første stund måtte de utføre oppdrag for å komme vi-
dere. Hele helgen måtte de huske et passord, og det ble bl.a. brukt for å få komme
inn i labyrinten (en mørk gang under bord og svarte tepper) inne i kirkerommet.

Underveis i labyrinten måtte
de lete etter godteri i en bolle
med ris. Noen trengte en lom-
melykt for å komme seg gjen-
nom, andre valgte å famle seg
fram.  Agentene fikk agentkort
med navn, agentnummer og
fingeravtrykk. I løpet av lørda-
gen var de innom Oppdrag
sangøvelse, Oppdrag kirke-
skatter, Oppdrag skattejakt og
tårnklatring, Oppdrag aktivi-
teter, Oppdrag måltid og Opp-
drag gudstjeneste del 1. De
fleste oppdragene ble utført
gruppevis, og samarbeid og in-
kludering var viktige elementer
underveis. Hver gruppe hadde
med seg en eller to superagen-
ter til å hjelpe seg. Det var 5
superagenter fra 4. og 5. klasse
som stilte opp og hjalp til
denne helgen. I tillegg var vi 3
voksne superagenter – kjøk-
kenagent Tone, sokneagent
Kristin og agentpedagog Eva.
Dagens høydepunkt var nok
for de aller fleste tårnklatringen.

Med god sikring og hjelp av Stein Ivar Hovland var det mange som utfordret seg selv
og klatret i taustigen oppover mot kirkeklokka i tårnet. For noen var det skummelt
nok å komme et stykke oppover, mens andre kom seg helt opp og ned igjen.
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Det var noen slitne agenter som ble hentet i kirken kl. 16.30,
men på søndag var de aller fleste på plass igjen. Da var de klare

for Oppdrag gudstjeneste del 2, som var å
delta under gudstjenesten. De gikk inn og
ut i prosesjon, sang Himmel over livet,
Som sauen og Velsignelsen, og de drama-
tiserte Den gode gjeteren. Det hele ble av-
sluttet på kirkekaffen, hvor alle kunne få
se bilder fra helgen, og agentene fikk ut-
delt hvert sitt agentbevis.

�

�

Fordeling av konfirmanter på gudstjeneste
11. mai 2025. BERG ARBEIDSKIRKE

Kl 11.00
Elida Victoria Lund
Anniken Johansson Haaland
Tuva Sølvsberg
Erle Røsjorde Dolven
Aurora Kjær Løvereidet
Ane Maria Riis
Casper Torp Marthinussen
Victoria Gundersen
Lilly Cornelia Waale-Andersen
Kristin Elise Baann Hovd
Kasper Gudem Johansen
Ebba Othilie Ustad
Ludvik Jacobsen Corneliussen
Emelia Marie Rørheim

Kl 13.00
Magnus Andreas Christiansen
Didrik Bjørkavåg
Johanne Hildal Lund
Martine Lund
Julia Holm
Eddy Tveit Skou
Emil Kristiansen
William Sælen Bredal-Lydhus
Ida Bruflot
Vårin Berger Eide
Milla Johansen Bugge
Henrik Berre Vasvik

KJOSE: 

Søndag 25. mai kl. 10.30
1. Andrea Kroken Mathisen
2. Nils Jakob Nymoen Næss
3. Theodor Holm Bjørnø

TANUM:

Lørdag 3. mai kl. 11.00
1. Haakon Myrvollen Strand 
2. Herman Byholt Sørensen
3. Junie Møller
4. Liv Sofia Stjärne
5. Maja Lysaker Mjaugeto
6. Olivia Lund-Gilhuus
7. William Schanche Hansen

Kl. 13.00 
1. Alma Eikenæs Sørensen
2. Håkon Mandt Rognli 
3. Ida Isabelle Lilly Christiansen
4. Ingrid Marie Bjerke Jensen
5. Maximilian Johan Gregers    

Gudem
6. Mille Trondsen-Pettersen
7. Ola Pihl Haugen
8. Oskar Ohrem Sørpoll
9. Sebastian André Stavdal Tvetene
10. Thomas Berge 

Søndag 4. mai kl. 11.00 
1. Angelica Marie Ørvik-Fredriksen
2. Carmen Olivia Wessel Llovez
3. Ella Lønnebakke Tennebø 
4. Marcus Wesenberg-Haglind
5. Marius Lie Sørensen
6. Nicoline Riksfjord
7. Sean Thomas Bøhler
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Kultur i Berg vår og sommer 2025
Onsdag 16. april kl 19.00 (Onsdag i stille uke): 
Konsert med Kristiansen//Vemøy – Hymns of Com-
passion. Inngang 250,-, billetter i døra, kontanter eller Vipps.

Konserten Kristiansen//Vemøy spiller i Berg arbeidskirke tar ut-
gangspunkt i deres første to album: «Hymsn of Compassion» og
«Hymns of Longing». «Hymns of Compassion» ble utgitt i 2021,
og henter farge og tema fra pasjonstidens intense fortelling om
kamp, lidelse og håp. «Hymns of Longing» fra 2022 dreier tema-
tisk rundt menneskets lengsel etter det evige og guddommelige.
Særlig vil de legge vekt på langfredagens drama og det musikalske
salmestoffet denne dagen har gitt inspirasjon til, med tolkninger
som både er enkle og klangfulle, stille og mektige.
De var begge nære venner av Svein Kristian Waale, mangeårig kul-
turell og musikalsk medspiller i Berg kirke og ellers i området.
Svein tonesatte atskillige av Eyvind Skeie sine salmetekster. Denne
salmekvelden i Berg kirke vil være viet Svein Kristian Waale sine
melodier, fortrinnsvis med Eyvind Skeie sine tekster, men også
andre. Arne Eriksen deltar som pianist.Med inspirasjon fra både
jazz, klassisk musikk og elektronika skaper Kristiansen// Vemøy et

unikt lydunivers der det urolige og utydelige
møter det beroligende og klare. Kontrasten mel-
lom elektroniske underlag og akustiske elementer
gir en dyptgående musikalsk opplevelse som fav-
ner spekteret av menneskelige følelser.
Kristiansen//Vemøy er:
Øyvind Kristiansen (tangenter & programme-
ring)
Jonas Kilmork Vemøy (trompet & elektronikk)

Torsdag 24. april kl 19.00: Salmekveld
med Eyvind Skeie – Der lyset aldri slukner.

Inngang: 100,-, i døra, kontanter eller Vipps. 
Kirkekaffe etter salmekvelden.

Eyvind Skeie har denne kvelden med seg Arne Eriksen på piano.
De var begge nære venner av Svein Kristian Waale, mangeårig kul-
turell og musikalsk medspiller i Berg kirke og ellers i området.
Svein tonesatte atskillige av Eyvind Skeie sine salmetekster. Denne
salmekvelden i Berg kirke vil være viet Svein Kristian Waale sine
melodier, fortrinnsvis med Eyvind Skeie sine tekster, men også
andre. 

Søndag 29. juni kl 19.30: Operaguttas sommerkonsert

Inngang 350,- i døren, ca. 1 time før konsert. Kort eller kontant.
Velkommen til en herlig sommerkonsert med Operagutta: 
tenorene Jan Erik Fillan, Andreas Hoff og baryton Arild Bakke.
Med seg i notebunken denne sommeren har de et variert utvalg
av både vakker, høytidelig og sjarmerende musikk, smakebiter
av sommerlige viser og fine melodier, samt kjente opera-arier og
virtuose italienske sanger. Skreddersydde arrangementer om livet
i sydlige strøk og norske sommerslagere er nytt for året.
Trond Akerø-Kleven er Operaguttas faste pianist og arrangør av
elegante medleys - han sitter ved tangentene som alltid.

Velkommen til en storslagen opplevelse!
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Etter samlingen er det valgfritt om de vil være med på bingo, være
nede på aktivitetsrommet eller gå ut. Noen rekker alt, mens andre
løper ut og er der resten av tiden. Det
er stor aktivitet ute, rundt den lille
hytta. Nå har det blitt ryddet og sopt
innvendig, og de er i gang med å repa-
rere rundt omkring og sette opp ny vegg
for å dele rommet i to. Det er populært
å grille marsmallows på bålet for å lage
s’morse (uten sjokolade).
På både Skattekista og Superonsdag er
det en flott gjeng med frivillige som stil-
ler opp gang etter gang. De gjør en kjempejobb for å få disse til-
budene til å fungere, og det er jeg veldig takknemlig for!

Bryggegudstjenestene 
sommeren 2025
Når dette nummeret går i trykken er
ikke alle detaljene på plass, men noe er
klart – datoer og talere! Sett av dagene
og vær med oss på bryggene i sommer:

13. juli kl 11.00: 
Brygga i Nevlunghavn
Taler: Paul Erik Wirgenes

27. juli kl 11.00: 
Brygga i Helgeroa, 
ved Nesjarmonumentet

Taler: Ragnhild Aadland Høen
I juli har du også muligheten til å
være på årets eneste gudstjeneste i
Berg gamle kirke (steinkirken).
Tirsdag 29. juli feirer vi Olsokguds-
tjeneste i steinkirken kl 20.00.

Skattekista
Denne våren har det pleid å være rundt 20 barn fra 1.-3. klasse på Skattekista. Vi
har med 4 hjelpeledere fra 4. klasse. De leder mye av samlingen som vi har på be-
gynnelsen. Vi bruker opplegg fra Søndagsskolen – Sprell levende. Dagens bibelfor-
telling blir formidlet på forskjellige måter. Det kan f.eks. være drama, lydfortelling
(barna lager lyder underveis som fortellingen blir fortalt), fortelling med støtte av
bilder på skjerm eller flanellograf. Samlingen avsluttes med dagens supersetning,
som er et bibelvers som passer til dagens fortelling.

Etter samling er det mat, og det er noen sultne barn som alltid
gleder seg til dette. Vi varierer mellom brødmat, pizza og pøl-
ser, og avslutter med frukt. Vi prøver å lære oss et nytt bord-
vers, men det er ikke alltid like lett å holde styr på
knipsing, bevegelser, tromming på bordet og klapping.
Etter mat er det en oppgave som skal gjøres. Ofte lager vi
ett eller annet. Denne våren har vi blant annet laget kunst
i melk (som man kunne se som kunstutstilling under Fes-

tivalen) og mosaikkhjerter. Vi har også hatt oppgaver som å
føre hverandre gjennom en hinderløype, hvor den ene har bind

for øynene og den andre må hjelpe denne personen trygt gjennom løypa. 
Etter hvert som de blir ferdige med dagens oppgave får de gå ned i kjelleren, og
inne på aktivitetsrommet er det full aktivitet fram til vi må avslutte. Noen blir hentet
i kirken, mens andre blir fulgt til SFO eller Kids@ktiv.

Superonsdag
På Superonsdag har det vært litt varierende oppmøte de siste gangene, men det har
vært mellom 16 – 28 tweens fra 4. – 7. klasse. Det er en sulten gjeng som kommer
til kirken rett fra skolen, så brødmaten og frukten de får servert forsvinner fort.
For å få ut litt energi og unngå for mye stillesitting etter hverandre, har vi lagt inn
en liten pauseaktivitet mellom mat og samling. Dette er gjerne en konkurranse,
som f.eks. tårnbygging med pappkrus.
I samlingen bruker vi et opplegg som heter Aldri alene. Der får vi presentert et tema
via en liten animasjonsfilm, og så blir det sagt litt mer om dette temaet etterpå. Vi
avslutter samlingen med spørsmålskort med temaer som blir tilfeldig valgt med ter-
ningkast. Disse spørsmålene blir diskutert rundt bordene hvor de sitter, og det kan
skape mye engasjement. Telefon: 915 37 844 - 970 17 655

E-post: malermester.eliassen@gmail.com
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Gjenbruksbutikken,
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.
Velkommen til en hyggelig handel!
Tirsdag, onsdag, torsdag og fredag
11-16. Lørdag 11-14.
Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, tlf. 
954 26 848 / Gjenbruk 404 45 411
Greta Karin Svendsen tlf 97036916

BRUKTBUTIKKEN I BERG ARBEIDSKIRKE
- Mange nye varer! 

Torsdager 11 - 15 og Lørdag 10-14. 
Betal med VIPPS, bankkort eller kontanter. 
Vær med og støtt barne-og ungdomsarbeidet i Berg arbeidskirke.

Godt, gammelt, nytt, POSESALG

SLEKTERS GANG
28.10.24 – 28.03.25

Døpte:

BERG

Selma Hovde                         16.03.2025
Thor Uglehus-Omlid             02.03.2025
Adam Vanneviken                  26.01.2025
Oskar Lund Vrålstad              26.01.2025
Edvard Innholt Halle             01.01.2025
Amelia Jensen Landsverk       01.12.2024

KJOSE

Sofia Omsland                       09.02.2025

TANUM

Finley Eloise Gløersen Tanum 23.03.2025
Åse Røsjorde Lund                 09.03.2025
Atlas Myrvang Engebretsen    16.02.2025
Mio Foldvik                           19.01.2025
Helmer Andresen                   24.11.2024
Sean Thomas Bøhler              24.11.2024
Haakon Myrvollen Strand     24.11.2024
Alma Strandkås Hellvik         24.11.2024

Gravferd:

BERG

Ragnhild Knutsen                  04.03.2025
Kikki Skou                             11.02.2025
Ada Wathne Oddane             10.01.2025

Hans Terje Lindgren              19.11.2024
Osvald Bakke                         13.11.2024
Rolf Eliassen                          08.11.2024
Inger Kari Øttl                       07.11.2024

TANUM

Helge Foldvik                        20.02.2025
Asbjørn Hansen                     11.02.2025
Magne Olav Flølo                  03.01.2025
Marion Kristensen                 12.12.2024
Helge Olav Vivaas                  10.12.2024
Ann Kristin Himberg             06.12.2024
Ragnhild Margaret                 29.11.2024
Solberg Hansen                      14.11.2024
Kjell Christoffersen                05.11.2024
Gunnar Halvorsen                 01.11.2024

�
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FERSKE BAKERVARER
hver dag fra kl. 08.00-16.00

• Conditori •
Kaffebar  • Påsmurt

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00

Følg oss på Facebook

Lydhusstranda Treningssenter
Åpent hver dag fra kl. 05 - 22. Du låser deg selv inn

med nøkkelkort. Ring oss på telefon 33 14 02 20
post@lydhusstranda.no

SPEKEMAT & 
DELIKATESSE

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 

       

    
 

  

 

  

  

  
 

 
   

  
 

     

  

 

    
    
    

       
      
      

    
  

    
    

       
      

    
 

   
 

  

     
   

 
  

      

  
    
    

  
      
      

    
 

      

  

  

 

  

     
 

 
   

   

   

  
  
  
  

Forretningen med det store utvalg

Gatekjøkken
Kiosk • Rekvisita • Bensin

SNEKKERSERVICE A/S

E-mail: terje@terjesnekker.no

Søbakken 5A, 3295 Helgeroa

Tlf: 33 18 30 15 - post@sommerfeltelektro.no

SIKKERT arbeid - GOD service - RASK levering

�
�

�

www.byggmakker.no

STAVERN

RENHOLD

  Daglig renhold
  Ukentlig renhold
  Oppskuring og boning
  Flytterenhold
  Privat renhold

VAKTMESTERTJENESTER

  Drift av svømmebasseng
  Plenklipping
  Forefallende vedlikehold
  Brøyting vinterstid
  Feiing / bortkjøring

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”
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Følg med i lokalpresse, og på menighetenes 
Facebook- og hjemmeside for oppdateringer og 
endringer. For høsten 2025 er ikke alt program
på plass når dette bladet går i trykken.

Søndag 13.04 - Palmesøndag
Ingen gudstjeneste i våre kirker. 
Gudstjeneste i Fredriksvern kl 10.30.

Sportskapellet kl 11.00 Ståle Landmark

Torsdag 17.04 - Skjærtorsdag
Kjose kirke kl 10.30
Høymesse spr. Stensrød Haugen, 
stiftskandidat R. Dahle 

Berg arbeidskirke kl 18.00
Nattverdgudstj. m allment skriftemål. 
Spr. Stensrød Haugen

Fredag 18.04 – Langfredag
Tanum kirke kl 11.00 
Pasjonsgudstjeneste. Stiftskandidat R. Dahle

Søndag 20.04 - Påskedag
Tanum kirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Stiftskandidat R. Dahle

Berg arbeidskirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. Spr. Stensrød Haugen. 

Mandag 21.04 – 2.Påskedag
Kjose kirke kl 10.30
Høytidsgudstjeneste. 
Stiftskandidat R. Dahle

Sportskapellet kl.11.00 
Alf Petter Hammersmark

Søndag 27.04 - 2. søndag i påsketiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Samtalegudsteneste. 
Spr Stensrød Haugen, men.ped Seierstad.
Sportskapellet kl 11.00 
Glenn Ruben Furu-Borgen

Mandag 01.05 – Arbeidernes dag
Tanum kirke kl 09.00
Gudstjeneste. Vikar 

Lørdag 03.05
Tanum kirke kl 11 og 13
Konfirmasjon. Vikarprest Odd Bjørneby,
Kat. Engen Øye 

Søndag 04.05 – 3. søndag i påsketiden
Tanum kirke kl 11.00
Konfirmasjon. Vikarprest Odd Bjørneby
Kat. Engen Øye 

Sportskapellet kl 11.00 Asle Zimmermann

Søndag 11.05 – 4. søndag i påsketiden
Berg arbeidskirke kl 11.00 og 13.00 
Konfirmasjoner. Spr. Stensrød Haugen. 
Men.ped. Seierstad

Fredag 17.05 – Grunnlovsdagen
Berg arbeidskirke kl 10.00
Gudstjeneste. Spr Stensrød Haugen

Søndag 18.05 - 5. søndag i påsketiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Vikar

Sportskapellet kl 11.00 Harald Schøien

Søndag 25.05 - 6. søndag i påsketiden
Kjose kirke kl 10.30
Konfirmasjon. Vikar
Kat. Engen Øye

Sportskapellet kl 11.00 Kjell Nilsen

Torsdag 29.05 - Kristi himmelfartsdag
Tanum kirke kl. 11.00 
Høymesse. Vikar  

Søndag 01.06 – Søndag før pinse
Ingen gudstjeneste i våre kirker. 
Gudstjeneste i Fredriksvern kl 10.30.

Sportskapellet kl 11.00 Idar Halvorsen

Søndag 08.06 – Pinsedag
Tanum kirke kl 10.00 – Merk tiden!
Høytidsgudstjeneste. Vikar

Berg arbeidskirke kl 11.00
Høytidsgudstjeneste. Spr. Stensrød Haugen 

Kjose kirke kl 12.00 – Merk tiden!
Høytidsgudstjeneste. Vikar

Mandag 09.06 - 2. pinsedag
BØKESKOGEN kl 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste. 

Søndag 15.06. - Treenighetssøndag
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste for små og store. 
Vikar, kat. Engen Øye.

Sportskapellet kl.11.00 Terje Fonk

Søndag 22.06 - 2. søndag 
i treenighetstiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. Spr Stensrød Haugen

Søndag 29.06 - 3. søndag 
i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i våre kirker. 
Gudstjeneste i Fredriksvern kl 10.30.

Søndag 06.07 - 4. søndag 
i treenighetstiden
Halle Mølle??

Søndag 13.07 - 5. søndag 
i treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjenste. Vikar

Brygga i Nevlunghavn kl 11.00 – Merk sted!
Taler: Paul Erik Wirgenes
Søndag 20.07 - 6. søndag i 
treenighetstiden

Tanum kirke kl 11.00.
Gudstjeneste. Vikar 
Søndag 27.07 - 7. søndag 
i treenighetstiden

Brygga i Helgeroa
kl 11.00 – Merk sted!
Taler: Ragnhild Aadland Høen

Tirsdag 29.07 – Olsok
Berg steinkirke kl 20.00
Gudstjeneste. Vikar

Søndag 03.08 - 8. søndag 
i treenighetstiden
Ingen gudstjeneste i våre kirker. 
Gudstjeneste i Fredriksvern kl 10.30.

Søndag 10.08 - 9. søndag 
i treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Spr Sälde

Søndag 17.08 - 10. søndag 
i treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. Spr Sälde

Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. Spr Stensrød Haugen

Søndag 24.08 - 11. søndag 
i treenighetstiden
Tanum kirke 11.00
Gudstjeneste. Spr Sälde

Søndag 31.08 - 12. søndag 
i treenighetstiden
Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. Spr Stensrød Haugen

Søndag 07.09 - 13. søndag 
i treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Spr Sälde

Søndag 14.09 - 14. søndag 
i treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Gudstjeneste. 
Spr Sälde

SØNDAG ER KIRKEDAG
Gudstjenester Brunlanes 13.04-14.09

� �
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1. Bøker/boksamling
2. Første påskedag faller på første søndag etter   

første fullmåne etter vårjevndøgn.
3. Jesu siste måltid med disiplene.
4. Tre dager (fra langfredag til 1. påskedag).
5.  Judas.
6. 3 dager.
7. GT her jødedommens viktigste kildeskrift,  

NT kristendommens.
8. Det er 66 bøker i Bibelen.

9. Jesus ble født i Betlehem.
10. Orginalt skrevet på hebraisk og gresk.
11. Noah.
12. Å vise respekt for, gi ære.
13. Andre mennesker.
14. Elia.
15. Babylon.
16. Gud brukte 6 dager på å skape verden.
17. Båten Noah bygde kalles arken.
18. Gud skapte lyset på den første dagen.
19. Jesaja.
20. Steinslynge

Svar til Påskequiz

Labyrint 

RABBIT
BASKET
CUPCAKE
EASTER

SPRING
DAFFODIL
ANGEL
LILY

JESUS
CROSS
HUNT
EGG BIRD

Såmannen
er å finne i elektronisk utgave (PDF). Her kan du lese bladet 
tilbake til 2013.

Tanum: www.kirken.no/tanum
Kjose: www.kirken.no/kjose
Berg: www.kirken.no/bergilarvik
Fellesside for kirkene i Larvik prosti:
www.kirken.no/larvik

Engelske ord


